
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 100 000 €
Reference: R3508726  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 5 520m  Build Size: 387m  Terrace: 180m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Krásná a elegantní vila v idylické a klidné lokalitě v blízkos1 pláže Laguna a Estepony. V blízkos1 najdete restaurace a
supermarkety. Nemovitost má velkou upravenou zahradu s bazénem, palmami a přístřeškem pro 4 auta, stejně jako
parkovací zónu pro více než 10 aut. Tento dvoupatrový dům je v perfektním stavu s 5 ložnicemi a 5 koupelnami.
Centrálním bodem vily je obývací pokoj s krbem a přímým vstupem do zahrady a k bazénu. Obývací pokoj zdobí báječná
galerie, díky níž má tento obývací pokoj 6 metrů vysoký strop. Z plně vybavené kuchyně je přístup do další jídelny. Ve
vstupní čás1 se nachází také klasická pracovna, kterou lze snadno přeměnit na další ložnici. Z nemovitos1 se vám
naskytne úchvatný panoramatický výhled na moře a hory.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 100 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


